MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

1

 EDITAL Nº 64/2018, DE 25 DE JUNHO DE 2018

 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
 E RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTE

AO EDITAL Nº 57/2018 DE 05 DE JUNHO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus Júlio de Castilhos, RODRIGO CARVALHO
CARLOTTO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.849 de 02 de
dezembro de 2016, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho
Didático e Resultado da Avaliação Curricular do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto para o Campus Júlio de Castilhos, para atuarem
no ensino básico, técnico e tecnológico, objetivando atender a necessidade temporária
de excepcional interesse público.

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e
Resultado da Avaliação Curricular

ÁREA: Administação

Inscrição Candidato N1* N2** N*** Classificação

83001 ALESSANDRO XARãO DA
COSTA

60,33 - Eliminada Reprovada

83076 ANDERSON DANIEL
STOCHERO

- - - Ausente

82992 CARIN CRISTIANE RESCHKE 49,33 - Eliminada Reprovada

82998 CARINE DALLA VALLE - - - Ausente

82994 CLARICE VEPO DO
NASCIMENTO WELTER

84 47 69,2 1º Lugar

83086 CRISTIANE BERENICE
CARAVETA DOS SANTOS

71,33 40 58,798 4º Lugar

83065 GÉDERSON DONADUZZI 76,33 28 56,998 5º Lugar

82993 KATIA FRONQUETTI DA
MOTTA

62,66 - Eliminada Reprovada

83007 LUCéLIA DA SILVA
WAECHTER

70 43 59,2 3º Lugar

83087 PAULO FERNANDO
MARSCHNER

88,66 18 60,392 2º Lugar

83045 RODRIGO DUARTE FACCIN 66,66 - Eliminada Reprovada
*N1 – Prova de Desempenho Didático (Será eliminado o candidato que obtiver aproveitamento inferior a 70%).
**N2 – Avaliação Curricular.
***N – Nota Final N = ( N1 x 0,6 ) + ( N2 x 0,4 ).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

2

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e
Resultado da Avaliação Curricular

ÁREA: Ciências Humanas

Inscrição Candidato N1* N2** N*** Classificação

83077 DANIELA QUEVEDO DA
SILVEIRA

61,33 - Eliminada Reprovada

83066 JOSÉ FRANCISCO MARTINS
BORGES

84,33 62 75,4 2º Lugar

83003 NEIVA VIERA TREVISAN 78 79 78,4 1º Lugar

83042 RUMENIG EDUARDO
PEREIRA PIRES

- - - Ausente

83059 TACIANA UECKER 71 54 64,2 3º Lugar

82991 TAIANE LEMOS
LORENCENA

65 - Eliminada Reprovada

*N1 – Prova de Desempenho Didático (Será eliminado o candidato que obtiver aproveitamento inferior a 70%).
**N2 – Avaliação Curricular.
***N – Nota Final N = ( N1 x 0,6 ) + ( N2 x 0,4 ).

Júlio de Castilhos/RS, 25 de junho de 2018.

DUÍLIO GUERRA BANDINELLI

Diretor Geral Substituto – IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos

Portaria 321/2016